

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	01	Budova "A"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní - opravy stropů po stávajících světlech	5 419,30			
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-41,66520	520,00	-21 665,90
		30% z celkového objemu 138,884		41,66520		
2	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	-120,85500	80,00	-9 668,40
		30% z celkového objemu 402,85		120,85500		
3	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	-120,85500	45,00	-5 438,48
		30% z celkového objemu 402,85		120,85500		
4	784111001.R	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	kus	196,00000	6,88	1 348,48
5	784161301	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	196,00000	51,30	10 054,80
6	784111021.R	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	kus	196,00000	24,60	4 821,60
7	784221107.R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	kus	196,00000	52,80	10 348,80
8	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	14,00000	657,00	9 198,00
		14 místností * 1 den				
9	949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 2,5 do 3,5 m za každý den	sada	14,00000	25,60	358,40
		14 místností * 1 den				
10	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	14,00000	433,00	6 062,00
		14 místností * 1 den				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	13 350,00			
11	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	-353,06000	40,00	-14 122,40

sokl :

S : $(0,8+1,06*2)*4+(1+0,8*2)$ 14,28000

J : $(1,45+1,06*2)*2+(2,2+1,06*2)+(1,35+1,06*2)$ 14,93000

V : $(1+0,95*2)*2+(0,6+0,95*2)*2+1,3*2+(1,03+1,12*2)+(1,3+0,55*2)$ 19,07000

$(1,9+0,95*2)*2$ 7,60000

Z : $(0,8+0,65*2)*2+(1+0,65*2)*2+(1,2+0,5*2)+(1,35+1,06*2)*4$ 24,88000

kolem nově osazovaných oken v 1.np a 2.np :

1/T 3kř. 1280/2300mm, 5ks : $(1,28+2,3*2)*5$ 29,40000

2/T 3kř. 1080/2300mm, 10ks : $(1,08+2,3*2)*10$ 56,80000

3/T 3kř. 1180/2300mm, 6ks : $(1,18+2,3*2)*6$ 34,68000

4/T 1kř. 550/1050mm, 8ks : $(0,55+1,05*2)*8$ 21,20000

5/T 6kř. 1700/2300mm, 2ks : $(1,7+2,3*2)*2$ 12,60000

6/T 3kř. 1280/2250mm, 4ks : $(1,28+2,25)*4$ 14,12000

7/T 3kř. 1080/2250mm, 10ks : $(1,08+2,25*2)*10$ 55,80000

8/T 3kř. 1170/2250mm, 5ks : $(1,17+2,25*2)*5$ 28,35000

21/T 2kř. s nadsv. 1500/2500, 1ks : $(1,5+2,5*2)$ 6,50000

22/T 2kř. 1670/2770, 1ks : $(1,67+2,77*2)$ 7,21000

13/T 6kř. 1700/1970mm, 1ks : $(1,7+1,97*2)$ 5,64000

12	767627308R	Připojovací spára oken a stěn těsnícím akrylátovým tmelem exteriérovým	m	353,06000	40,00	14 122,40
----	------------	--	---	-----------	-------	-----------

sokl :

S : $(0,8+1,06*2)*4+(1+0,8*2)$ 14,28000

J : $(1,45+1,06*2)*2+(2,2+1,06*2)+(1,35+1,06*2)$ 14,93000

V : $(1+0,95*2)*2+(0,6+0,95*2)*2+1,3*2+(1,03+1,12*2)+(1,3+0,55*2)$ 19,07000

$(1,9+0,95*2)*2$ 7,60000

Z : $(0,8+0,65*2)*2+(1+0,65*2)*2+(1,2+0,5*2)+(1,35+1,06*2)*4$ 24,88000

kolem nově osazovaných oken v 1.np a 2.np :

1/T 3kř. 1280/2300mm, 5ks : $(1,28+2,3*2)*5$ 29,40000

2/T 3kř. 1080/2300mm, 10ks : $(1,08+2,3*2)*10$ 56,80000

3/T 3kř. 1180/2300mm, 6ks : $(1,18+2,3*2)*6$ 34,68000

4/T 1kř. 550/1050mm, 8ks : $(0,55+1,05*2)*8$ 21,20000

5/T 6kř. 1700/2300mm, 2ks : $(1,7+2,3*2)*2$ 12,60000

6/T 3kř. 1280/2250mm, 4ks : $(1,28+2,25)*4$ 14,12000

7/T 3kř. 1080/2250mm, 10ks : $(1,08+2,25*2)*10$ 55,80000

		8/T 3kř. 1170/2250mm, 5ks : (1,17+2,25*2)*5		28,35000		
		21/T 2kř. s nadsv. 1500/2500, 1ks : (1,5+2,5*2)		6,50000		
		22/T 2kř. 1670/2770, 1ks : (1,67+2,77*2)		7,21000		
		13/T 6kř. 1700/1970mm, 1ks : (1,7+1,97*2)		5,64000		
13	R1	Úprava elektrického vedení na vnější fasádě (dvorní trakt)	kpl	1,00000	13 350,00	13 350,00
		odborná demontáž kabeláže, vyřezání drážky, zapojení kabeláže, zapravení				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			89 950,45	
14	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	36,50000	65,00	2 372,50
		36,5m2 (rozdíl oproti rozpočtu)		36,50000		
15	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	1 549,19000	45,00	69 713,55
		1 měsíc (navíc reálná výměra) : 1439,69+36,5m2 (délka realizace)		1 476,19000		
		2 měsíce (rozdíl ve výměrách) : 2*36,5m2		73,00000		
16	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	36,50000	40,00	1 460,00
		36,5m2 (rozdíl oproti rozpočtu)		36,50000		
17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,50000	15,00	547,50
		viz. pol 31		36,50000		
18	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 549,19000	10,00	15 491,90
		1 měsíc (navíc reálná výměra) : 1439,69+36,5m2 (délka realizace)		1 476,19000		
		2 měsíce (rozdíl ve výměrách) : 2*36,5m2		73,00000		
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,50000	10,00	365,00
		viz. pol 31		36,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			62 659,93	
20	28341032R	D+M profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování střechy, říms	bm	100,00000	364,00	36 400,00
21	979092111R00	Vyklizení azbestové krytiny z půdy z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	2,00000	4 200,00	8 400,00
		Přepočet 1m3 = 0,6t				
		1,2t odpadu - 2m3				
22	979092119R00	Příplatek za vyklizení azbestové krytiny z půdy přes 10 m	m3	2,00000	800,00	1 600,00
		Přepočet 1m3 = 0,6t				
		1,2t odpadu - 2m3				
23	765142001R	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na kovovou konstrukci	m2	7,42500	480,00	3 564,00
		3,3*2,25bm		7,42500		
24	787411125R00	Komůrkový polykarbonát čirý - desky, tl. 16 mm	m2	7,42500	696,00	5 167,80
		3,3*2,25bm		7,42500		
25	787411220R00	Krycí a připojovací AL lišta pro komūr.PC, oblá	bm	9,00000	415,50	3 739,50
		4*2,25bm		9,00000		
26	787411515R00	Profil ukonč.dolní U/F Al, ploch z komūr.PC, 16 mm	bm	3,30000	183,00	603,90
		3,3bm		3,30000		
27	787411415R00	Profil ukonč.boční U/F,Al, ploch z komūr.PC, 16 mm	bm	4,50000	144,50	650,25
		2*2,25bm		4,50000		
28	787 41-1315.R00	Profil ukonč.horní U,Al,ploch z komūr.PC, tl.16 mm	bm	3,30000	173,50	572,55
		3,3bm		3,30000		
29	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	bm	3,34800	232,50	778,41
		(3,3*3+4*2,25+6*1+2*1,5)*(0,04+0,02)*2		3,34800		
30	783 22-0010.RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	bm	3,34800	353,50	1 183,52
		(3,3*3+4*2,25+6*1+2*1,5)*(0,04+0,02)*2		3,34800		
Díl: 96		Bourání konstrukcí			-3 783,96	
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-37,83960	100,00	-3 783,96
		vnitřní ostění vyměňovaných oken 30% z 126,132		37,83960		
Díl: 713		Izolace tepelné			0,00	
32	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	-366,00000	90,00	-32 940,00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 366		366,00000		
33	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, třívrstvá	m2	366,00000	90,00	32 940,00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 366		366,00000		
34	63151408R	Deska z minerální plsti tl. 120 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	-438,30000	245,00	-107 383,50
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 438,3		438,30000		
35	63151413.AR	Deska z minerální plsti tl. 180 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	-438,30000	330,00	-144 639,00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 438,3		438,30000		
36	631 51406.R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	1 314,90000	191,67	252 022,50
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 438,3*3		1 314,90000		
Díl: 730		Ústřední vytápění			-8 688,19	
37	R730-01	Ústřední vytápění - samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-8 688,19	-8 688,19

Díl: 762		Konstrukce tesařské			15 689,10	
38	762521108R.R1	Dodávka a oprava desek pod plechem říms	bm	37,20000	421,75	15 689,10
		desky pod parapety a římsami				
Díl: 764		Konstrukce klempířské			48 864,17	
39	764816131R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	-5,85000	650,00	-3 802,50
		10/K : 0,75*2		1,50000		
		11/K : 1,3*2		2,60000		
		12/K : 1,75		1,75000		
40	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	-5,85000	65,00	-380,25
		10/K : 0,75*2		1,50000		
		11/K : 1,3*2		2,60000		
		12/K : 1,75		1,75000		
41	R764-01	Oplechování římsy, lakovaný Pz plech, rš 1100 mm u oken, rš 920mm u stěn	m	-89,00000	1 050,00	-93 450,00
		15/K : 89		89,00000		
42	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-976,32750	2,00	-1 952,66
43	764816134R00.R	Oplechování parapetů z lakovaného Pz plechu, rš 360 - 380 mm	m	68,85000	908,00	62 515,80
		22/K: 2,7*4		10,80000		
		23/K: 1,95*4		7,80000		
		24/K: 3,6*6		21,60000		
		25/K: 2,25*11		24,75000		
		27/K: 1,95*2		3,90000		
44	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm	m	7,80000	700,00	5 460,00
		21/K: 3,9*2		7,80000		
45	764816140R00.R	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm - přechod 570mm	m	9,30000	1 000,00	9 300,00
		26/K: 9,3		9,30000		
46	R764-02	Oplechování římsy, lakovaný PZ plech, rš 800 u oken rš 600mm	m	89,00000	767,00	68 263,00
		15/K : 89		89,00000		
47	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 455,38800	2,00	2 910,78
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			24 082,80	
48	R766-01	4/T Okno rozm. Cca 480/1040mm jednokřídle	ks	2,00000	22 500,00	45 000,00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné s pákovým uzávěrem				
		(demontáž, likvidace, dodávka, montáž zednické zapravení bez výmalby				
49	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	-1 394,48000	15,00	-20 917,20
		80% z celkové výměry 1741,85		1 393,48000		
Díl: 783		Nátěry			-13 350,00	
50	783522120R00	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí 2x barva 3v1	m2	-89,00000	150,00	-13 350,00
		17/K - nátěr nástřešních žlabů a podokapního oplechování : 89*1		89,00000		
Díl: M21		Elektromontáže			44 600,52	
51	R2	Světla - dodatečná dodávka a montáž (viz. samostatný rozpočet)	kpl	1,00000	62 317,40	62 317,40
52	R3	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu (nové držáky)	bm	27,90000	480,00	13 392,00
53	R4	Elektroinstalační materiál (viz. samostatný rozpočet)	kpl	-1,00000	31 108,88	-31 108,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			3 987,30	
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,20000	350,00	420,00
55	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,60000	200,00	120,00
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20000	200,00	240,00
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,20000	20,00	264,00
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20000	350,00	420,00
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,60000	35,00	336,00
60	979990201R00	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	1,20000	4 810,00	5 772,00
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,20000	10,00	12,00
		pol 121 - 128 spojené s likvidací azbestu 1,2t				
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,35215	350,00	-473,25
63	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-0,67607	200,00	-135,21
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,35215	200,00	-270,43
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-14,87361	20,00	-297,47
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,35215	350,00	-473,25
67	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,81717	35,00	-378,60
68	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1,35215	1 150,00	-1 554,97
69	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-1,35215	10,00	-13,52
		pol 121 - 128 spojené s menší úpravou vnitřního ostění				
Díl: VN		Vedlejší náklady			-10 000,00	

70	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	-0,25000	40 000,00	-10 000,00
----	------------	--------------------	--------	----------	-----------	------------

Celkem					272 781,42	
--------	--	--	--	--	------------	--

Poznámky uchazeče k zadání